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WHATSAPP-RYHMÄ

Olemme luoneet Whatsapp-ryhmän, johon ovat tervetulleita kaikki nuoret sekä
huoltajat. Whatsapp-ryhmässä voimme jouhevammin infota tulevista treeneistä ja
tapahtumista sekä sinne voi ilmoittaa esimerkiksi, jos on myöhässä treeneistä.
Toivomme kaikkia junnutreeneihin osallistuvia liittymään ryhmään.

Ryhmän linkki: https://chat.whatsapp.com/BeB0KHzEaJEKw7GmqfFMJ2

JUNNUJEN RYHMÄYTYMISPÄIVÄ

Tervetuloa junnujen ryhmäytymispäivään 29.6. klo 14-18!
Luvassa on hauskaa ajanviettoa meloen, pelaillen ja leikkimielisesti kisaillen. Klo
16:30 myös vanhemmat ovat tervetulleita seuraamaan kun nousemme vesiltä ja klo
17 eteenpäin tarjolla on pientä grillievästä ja herkkua.

Ryhmäytymispäivä on maksuton. Toivomme ilmoittautumisia Nimenhuutoon
27.6. mennessä. Nimenhuudon ohjeet löytyvät ylempää. Lisätietoja kohtaan voi
kirjoittaa osallistuvien huoltajien / läheisten määrän sekä erityisruokavaliot.
Erityisruokavaliot voi halutessaan ilmoittaa myös Whatsappilla: 041 456 5222.

MELONNAN SUURLEIRI

Suomen melonta- ja soutuliitto ry järjestää vuosittain melonnan suurleirin, jolle
osallistuu melonnan harrastajia ympäri Suomen. Nuorten suurleiri melotaan
Pajulahden liikuntakeskuksessa 19.-22.7.2022. Leiri on tarkoitettu kaikille 10-17
-vuotiaille ratamelonnan harrastajille. Mukaan voivat tulla aloittelijat ja pidemmälle
ehtineet tavoitteellisesti harjoittelevat.

Leirillä nuoret harjoittelevat koulutettujen ohjaajien ja valmentajien johdolla.

Ilmoittautumiset 16.6.2022 mennessä eli viimeistään huomenna melontaliiton
sivuilla! Lisätietoja melontaliiton sivuilta:
https://melontajasoutuliitto.fi/nuoriso/nuorten-leirit/melonnan-suurleiri/

MUISTUTUS VIIME TIEDOTTEESTA:

1. TOIVEKYSELY https://forms.gle/48EYcbEjJYboyzw88
2. JUNNUTREENIT JOKA MA & TO KLO 17:30-19! ILMOITTAUTUMINEN

NIMENHUUDOSSA. (Huom! Muokkaathan ilmoittautumisen IN -> OUT, jos et
pääsekään paikalle, vaikka olisit jo ilmoittautunut. Näin emme odottele sinua
turhaan)
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